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Vi förbehåller oss rätten för mindre konstruktionsändringar.

Dokumentskåp med brandskydd 
Brandklassade dokumentskåp (60, 90 respektive 120 min 

enligt tabell) för brandskyddad förvaring. Skåpen är 

utrustade med nyckellås eller elkodlås.
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Modell DS-310K DS-500E DS-670E DS-1000      
DS-1000E

DS-1200
DS-1200E DS-1400 DS-1700

DS-1700E DS-1750E 1062002114 1062002115

Utvädiga mått, mm 
Höjd   
Bredd  
Djup    

300
420
350

492
350
425

670
500
470

935
600
530

1100
700
630

1325
700
630

1615
800
630

1615
1145
630

1909
759
605

1909
1160
605

Invändiga mått, mm
Höjd   
Bredd  
Djup    

200
315
235

381 (344)
236
306

470
360
310

686
446
360

945
530
460

1145
530
460

1450
630
460

1450
980
460

1750
600
382

1750
1000
382

Vikt, kg 41 56 105 210 270 335 485 745 470 650

Volym, liter 14 27 51 109 230 260 418 658 407 670

Antal A-4 pärmar, stående - 4 6 14 18 + 2 - 33 68 - -

Brandklass P60

NT Fire 017

P60

NT Fire 017

P90

NT Fire 017

P120

NT Fire 017

P120

NT Fire 017

P120

NT Fire 01

P120

NT Fire 017

P90

NT Fire 017
UL120 UL120

Standardinredning -

1 tråg
1 hylla
1 tråg

1 hylla 2 hyllor 2 hyllor
1 låsbar låda

3 hyllor 3 hyllor 3 hyllor 4 hyllor 4 hyllor
2 dörrar

Standardlås
Nyckellås Elkodlås Elkodlås

Nyckellås
Elkodlås

Nyckellås
Elkodlås

Nyckellås
Nyckellås
Elkodlås

Elkodlås Nyckellås Nyckellås

Tillbehör 
Elkodlås
Andra lås (exkl. lås)
Låsbart fack 150 mm
Låsbart fack 340 mm
Nyckellist, 6 krok
Bokstöd
Utdragbar hängmappsram
Hängmappar (50 st. / fp)
Laptophållare
Datamediabox, DMI6
Datamediabox, DMI30
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DS-310K           DS-500E            DS-1200E                                 DS-1700E                           DS-1750E                                 1062002114

     Trådstöd           Diverse hängmappar

Som tillval finns diverse hängmappar, hängmapps-

ramar, trådstöd, låsbara fack, laptophållare m.m.

Vi
 fö

rb
eh

ål
le

r o
ss

 rä
tt

en
 fö

r m
in

dr
e 

ko
ns

tr
uk

tio
ns

än
dr

in
ga

r.

  
  
  
  
  
 2

02
3/

23


